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Vapenundersökning. 
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Undersökning av anmälningar där revolvrar tagits upp som stulna/ förkomna före den 1 

mars 1986, där det av dataregistreringen inte framgår fabrikat och kaliber på vapnen. 

• Tidigare har gjorts en undersökning som redovisats under " vapenavsnittet" (X8408-2) punkt 

4 där antalet ospecificerade revolvrar anges till 105 st. Antalet har tagits fram genom 

IMDOC . 

• 

• 

Förnyad undersökning. 

Förnyad slagning har gjorts i Imdoc med revolvrar stulna före 1 mars 1986 samt okänt 

fabrikat eller kaliber som sökbegrepp. Kopior har sedan tagits in på aktuella anmälningar för 

genomläsning. I de fall det inte av anmälan gått att konstatera om vapnen är aktuella i 

palmemordet har kompletterande förfrågningar skickats till respektive polisdistrikt där 

anmälan handlagts. 

Resultatet av genomgången av utredningarna har därvid givit följande resultat: 

66 anmälningar har granskats. I dessa anmälningar har 87 vapen angivits som revolvrar eller 

beskrivits som sådana. I många fall har de angivna "revolvrarna" kunnat avföras direkt vid 

• genomläsning av grundanmälan. I annat fall har, som nämnts, kompletterande 

förfrågningar gjorts till polisdistrikten. Genom de vidtagna arbetet har 86 revolvrar avförts 

av olika anledningar som ointressanta i utredningen. Ett vapen kvarstod då det inte 

någonstans framkommit vad för slags vapen det var frågan om. Vapnet tillgreps vid ett 

inbrott 1982 hos en kvinna född 1916. Någon licens fanns ej för vapnet och kvinnan avled i 

januari 1986. Man kan kanske tillåta sig ett antagande, med tanke på kvinnans ålder, att 

den aktuella revolvern kan ha varit ett samlarvapen som ej erfordrade licens och i vart fall 

ingen illegal 357:a som kvinnan eller f.d maken i så fall skaffat illegalt. 

Sammanfattningsvis har inget framkommit som tyder på att det bland anmälda vapen skall 
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finnas något vapen som är intressant för mordutredningen och som förbisetts på grund av 

brister i anmälan eller registrering. 

Lista över gjorda slagningar samt arbetsmaterialet i övrigt har sparats och finns .tillgängligt. 

Stockholm den 28 december 1994 

Paul Johansson 

kriminalkommissarie 
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